
CF

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報
収入総額 19,308,389
繰越金 △ 283,470
地方債発行額 △ 1,207,400
財政調整基金等取崩額 △ 0
支出総額 △ 18,619,759
地方債償還額 2,091,709
財政調整基金等積立額 425,618

基礎的財政収支 1,715,087

405,160

283,470

688,630

8,336

0

1,684,092

△ 4,304,543

0

1,675,756

0

0

478,406

1,997,707

1,838,144

5,988,635

108

△ 464,754

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

1,674,270

176,000

0

7,041

787,538

818,002

515

1,252,292

604,497

433,775

996,705

16,553,289

5,174,457

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

233,845

235,734

1,031,400

31,215

6,452,956

4,450,123

2,531,409

589,902

118,309

11,378,832

3,285,725

2,104,990

2,809,719

1,074,308

256,305

1,729,476

資金収支計算書
自　平成２２年４月　１日

至　平成２３年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

団体名：加西市


